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POLE POSITION: GUSTAVO TEIXEIRA
André Bastos desclassiicado pois nao se pesou

CAMPEONATO DE VERAO - ETAPA 3 (07/04
B70 - BATERIA 1

Gustavo Teixeira
Leonardo Scheidt
Hernani Pamplona
Jean Cardoso
Edmar Becker
Michel Feij6

Ruan Cuchi
Alisson Silveira
Luiz Magarotto
Jonathan Withoeft
Rafael Ramos
Gelson Calgarotto
Andreé Bastos

16 voltas
+5.085
+24 107
+27.568
+56.346

+1.01.358

+1.14.807
+1 volta
+1 volta
+1 volta
+1 volta

+2 voltas

desclassificado

1.08.154
1.08.155
1.08.290
1.10.379
1.11.029
1.09.714
1.10.736
1.11.702
1.11.130
1.10.524
1.13.787
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POLE POSITION: HERNANI PAMPLONA
Francis Stefanes, Saul Perotto Jr e Lucas Magalhaes
desclassificados pois nao se pesaram

CAMPEONATO DE VERAO - ETAPA 3 (07/04
B85 - BEATERIA 1

Pl

Hernani Pamplona
Jean Stolarz

Luigi Dambroés
Luiz Martins
Egomar Prochnow
Carlos Antun
Lauro Mussi
Guilherme Ferreira
Fernando Antonio
Jodo Crema
Francis Stefanes
Saul Perotto Jr
Lucas Magalhaes

16 voltas
+1.719
+9.844

+33.971
+41.697
+47.296
+47.501
+49.669
+1 volta
+1 volta

desclassificado
desclassificado
desclassificado

Ol
.06.48
1.07.604
1.07.373
1.09.521
1.09.443
1.10.492
1.09.898
1.08.971
1.10.521
1.11.422




BOTEQUIM

COPA BOTEQUIM GP KART 2019

CAMPEONATO DE VERAO - ETAPA 3 (07/04

POS  PILOTO

1*  Paulo Pedrozo

20 Custodio Ribeiro Jr
3 Richard Villaverde
4 Fabricio Santos

5 Rubens Cechinatto
6 Diogo Scheidt

7 Sergio Martins

g° Ronan Stolarz

g°  André Bastos

10 Renan Viesenteiner
11*  Sidnei Pedroso

12 Marcello Ramos

13 Andre Graciano

14* Ricardo Cuchi

POLE POSITION: PAULO PEDROZO

B85 - BATERIA 2
DIFERENCA

16 voltas
+10.057
+10.388
+17.865
+19.656
+22.547
+22.730
+23.548
+27.194
+34.678
+46.616
+55.635
+1 volta
+1 volta

M. VOLTA
1.08.253
1.08.471
1.08.729
1.07.766
1.08.102
1.08.449
1.08.766
1.09.058
1.09.149
1.09.603
1.08.771
1.08.875
1.10.577
1.09.856




BOTEQUIM

CAMPEONATO DE VERAO - ETAPA 3 (07/04

B85 - CORRIDA DOS LIDERES

1 Nelson Rebelo

22 Jose Lellis

3 Gabriel Lellis

4 Jean Cardoso

5  Franciel Vivan

g Gustavo Teixeira

7 Marcio Vieira

g Rodrigo Santos

g Carlos Neis

100 Edmar Becker

11 Leonardo Scheidt

122 Vitor Galvani
Andrei Ramalho
Ricardo Schwingel

POLE POSITION: NELSON REBELO
Andrei Ramalho e Ricardo Schwingel desclassificados pois
nao se pesaram

17 voltas
+3.544
+7.272
+19.676
+26.102
+49.981
+55.762

+1.04.013

+1.11.025

+1 volta
+1 volta
+1 volta

desclassificado
desclassificado

1.06.297

1.06.567
1.07.118
1.06.707
1.07.599
1.07.374
1.08.932
1.08.915
1.09.416
1.08.244
1.08.696




BOTEQUIM |
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CAMPEONATO DE VERAO - ETAPA 3 (07/04

Gustavo Teixeira
Francis Stefanes
Guilherme Ferreira
Paulo Campos
Gerson Machado
Arthur Souza
Eduardo Da Cruz
Leonardo Carpeggiani
Guilherme Milanesi
Pedro Martins
Saul Peroto Jr

POLE POSITION: GUSTAVO TEIXEIRA
Leonardo Carpeggiani punido por acidente.

B100 - BATERIA 1

16 voltas
+12.566
+37.544
+1 volta
+1 volta
+1 volta

+2 voltas

punido 5p
+4 voltas

+7 voltas

desclassificado

1.08.998
1.09.666
1.10.632
1.10.285
1.09.763
1.13.291
1.08.673
1.08.328
1.12.066
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CAMPEONATO DE VERAO - ETAPA 3 (07/04

B100 - CORRIDA DOS LIDERES

Nelson Rebelo 16 voltas
Jean Stolarz +22.782
Ederson Wippel +34.658
Andrei Ramalho +35.258
Carlos Neis +57.785
Jonathan Nossol +1.08.283
Ronan Stolarz +1.11.342
Jean Nossol +1 volta
Leandro dos Santos +1 volta
Lisandro Pimentel +1 volta
Vinicius Rocha +1 volta
José Lellis +2 voltas

POLE POSITION: NELSON REBELO

1.08.253
1.09.188
1.09.451
1.08.813
1.09.635
1.09.408
1.10.939
1.10.244
1.10.734
1.11.644
1.11.134




